

Combi Service Roskilde Holding ApS

Kildebrønne Landevej 12 - 16
2670 Greve
CVR-nr. 26 38 35 95

Ekstern årsrapport for 2018
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Greve
Stiftet: 17. december 2001

Direktion

Birgit Aaby-Bruun

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og hermed stående aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.109.053.

Egenkapitalen udgør kr. 24.208.320.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-425.226	-21.965
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	3.144.338	901.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		41.000	66.321
Finansielle indtægter		27.289	20.583
Finansielle omkostninger		-715.612	-162.238
RESULTAT FØR SKAT		2.071.788	804.355
Skat af årets resultat	3	37.265	-212
ÅRETS RESULTAT		<u>2.109.053</u>	<u>804.143</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-855.662	861.654
Overført resultat		2.910.715	-110.411
Resultatdisponering i alt		<u>2.109.053</u>	<u>804.143</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17	
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	7.811.886	8.667.548
Kapitalinteresser	2	1.357.500	1.405.000
Andre kapitalandele		<u>10.148.852</u>	<u>8.256.601</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.318.238</u>	<u>18.329.149</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>19.318.238</u>	<u>18.329.149</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		8.140.523	8.181.209
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		1.539.775	1.509.583
Andre tilgodehavender		<u>696.538</u>	<u>828.683</u>
Tilgodehavender		<u>10.376.836</u>	<u>10.519.475</u>
Likvide beholdninger		<u>259.306</u>	<u>216.300</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>10.636.143</u>	<u>10.735.775</u>
AKTIVER		<u><u>29.954.380</u></u>	<u><u>29.064.924</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	31/12-17
Anparts kapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.186.886	8.042.548
Overført overskud	16.842.435	13.931.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
EGENKAPITAL	4	<u>24.208.320</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.946.277	790.519
Anden gæld	<u>3.799.783</u>	<u>6.122.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.746.060</u>	<u>6.912.756</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.746.060</u>	<u>6.912.756</u>
PASSIVER	<u>29.954.380</u>	<u>29.064.924</u>
Eventualposter	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Combi Service Roskilde A/S	Danmark	80%	4.346.867	6.877.443
Combi Service Ejendomme ApS	Danmark	100%	-333.156	2.309.931
I alt			<u>4.013.711</u>	<u>9.187.374</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Combi Service Roskilde A/S	4.000.000	500.000	3.477.494	5.501.955
Combi Service Ejendomme ApS	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>-333.156</u>	<u>2.309.931</u>
I alt	<u>4.000.000</u>	<u>625.000</u>	<u>3.144.338</u>	<u>7.811.886</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>3.144.338</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>7.811.886</u>

2 Kapitalinteresser

Kostpris pr. 1. januar 2018.....	1.405.000
Tilgang	257.500
Afgang	<u>-305.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	<u>1.357.500</u>

Kapitalselskaber:

Lions Invest ApS, Erik Husfeldts Vej 9, 2630 Taastrup
 Travel Sense ApS, Kigkuren 8N, 2300 København S
 Chriis ApS, Kyndbyvej 20, 3630 Jægerspris

Noter

3 Skat af årets resultat	2017	
Aktuel skat	-40.538	-21.405
Skattetillæg/-fradrag	3.273	21.618
Skat af årets resultat i alt	-37.265	212

4 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.042.548	-	-855.662	7.186.886
Overført resultat	13.931.720	0	2.910.715	16.842.435
Henlagt udbytte	52.900	-52.900	54.000	54.000
I alt	22.152.168	-52.900	2.109.053	24.208.320

5 Eventualposter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaberne og er administrationselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har på vegne af Travel Sense A/S afgivet betalingsgaranti overfor rejsegarantifonden på t.kr. 1.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende Combi Service Ejendomme ApS' engagement med realkreditinstitut. Lånets kursværdi andrager pr. 31. december 2018 t.kr. 3.010.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende Combi Service Roskilde A/S' engagement med pengeinstitut. Der er pr. 31. december 2018 et indestående hos pengeinstitut.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.